ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД ТУРАН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

	[image: image1.png]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН    ПИЙ-ХЕМ  КОЖУУНУ»  МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН   ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

 ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД ТУРАН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

  пятого созыва

_________________________________________________________________

Республика Тыва, город Туран, ул: Щетинкина, 49 тел: 21-2-42

РЕШЕНИЕ № 10
 «31» октября  2018 г.
г. Туран
О делегировании в состав конкурсной комиссии

половины членов от Хурала представителей ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТУРАН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА», и половины членов делегированной председателем администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва.

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 20 Устава городского поселения «Город Туран Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»,  утвержденного решением Хурала представителей города Турана Пий-Хемского кожууна от 24 августа 2017 г. № 116,    пункта 4 статьи 1.1 Закона Республики Тыва от 06.04.2005 года № 1237 ВХ-1 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Республике Тыва», Хурал представителей  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТУРАН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»,  РЕШИЛ:
1. Установить общую численность конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности  председателя  администрации города Турана Пий-Хемского кожууна  в количестве  8 (Восемь) человек.

2. Делегировать половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности председателя  администрации города Турана Пий-Хемского кожууна,  от Хурала представителей ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТУРАН ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА», и половину членов конкурсной комиссии делегированной от  председателя администрации Пий-Хемского кожууна Республики Тыва.   (приложение 1).
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского поселения – Председатель

Хурала представителей города Турана                                         А.В. Кагай-оол
Приложение №1 к Решению Хурала                представителей городского поселения  «Город Туран  Пий-Хемского кожууна Республики Тыва»
от «31» октября 2018 г. № 10
Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение  должности председателя  администрации города Турана Пий-Хемского
 кожууна
	1
	Кагай-оол Аяс Витальевич
	Глава города – Председатель Хурала представителей города Туран
	Председатель комиссии

	2
	Лопато Константин Константинович
	Заместитель Председателя Хурала представителей города Туран
	Заместитель председателя комиссии

	3
	Маады Чаян Александрович
	Специалист отдела образования Пий-Хемского кожууна
	Секретарь комиссии

	4
	Агалина Любовь Анатольевна
	Директор МБОУ СОШ №1 г.Турана
	Член комиссии

	5
	Монгуш Александр Айдынович
	Заместитель председателя по сельскому хозяйству Администрации Пий-Хемского кожууна
	Член комиссии

	6
	Монгуш Валентина Тадар-ооловна
	Начальник управления делами – руководитель аппарата  Администрации Пий-Хемского кожууна
	Член комиссии

	7
	Золотухина ТатьянаИвановна
	Начальник юридического отдела Администрации Пий-Хемского кожууна
	 Член комиссии

	8
	Кызыл-оол Олег Николаевич
	Глава муниципального района – Председатель Хурала представителей Пий-Хемского кожууна
	 Член комиссии
(по согласованию)